
Camp. Ital. MX Expert Rider Savignano MX1 Expert - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 796 CRISCIONE D. 25:39.679
Tempo gara

1 1:58.477 + 01.476 15:51:49.003

2 1:58.051 + 01.050 15:53:47.054

3 1:57.499 + 00.498 15:55:44.553

4 1:57.001 --------- 15:57:41.554

5 1:57.293 + 00.292 15:59:38.847

6 1:58.525 + 01.524 16:01:37.372

7 1:57.661 + 00.660 16:03:35.033

8 1:58.123 + 01.122 16:05:33.156

9 1:58.674 + 01.673 16:07:31.830

10 1:58.319 + 01.318 16:09:30.149

11 1:58.281 + 01.280 16:11:28.430

12 2:00.373 + 03.372 16:13:28.803

13 2:01.402 + 04.401 16:15:30.205

 Po. 2 - # 770 TURCHET D. + 13.606
Diff. Primo

1 2:00.689 + 03.475 15:51:51.215

2 2:01.190 + 03.976 15:53:52.405

3 1:58.925 + 01.711 15:55:51.330

4 1:57.795 + 00.581 15:57:49.125

5 1:57.214 --------- 15:59:46.339

6 1:58.380 + 01.166 16:01:44.719

7 1:57.779 + 00.565 16:03:42.498

8 1:59.623 + 02.409 16:05:42.121

9 1:57.247 + 00.033 16:07:39.368

10 1:58.642 + 01.428 16:09:38.010

11 1:58.619 + 01.405 16:11:36.629

12 2:01.046 + 03.832 16:13:37.675

13 2:06.136 + 08.922 16:15:43.811

 Po. 3 - # 215 LOLLI M. + 19.871
Diff. Primo

1 2:01.726 + 05.144 15:51:52.252

2 2:00.983 + 04.401 15:53:53.235

3 1:56.582 --------- 15:55:49.817

4 1:56.910 + 00.328 15:57:46.727

5 1:58.094 + 01.512 15:59:44.821

6 1:58.502 + 01.920 16:01:43.323

7 1:58.534 + 01.952 16:03:41.857

8 1:58.074 + 01.492 16:05:39.931

9 1:58.896 + 02.314 16:07:38.827

10 2:01.765 + 05.183 16:09:40.592

11 2:00.680 + 04.098 16:11:41.272

12 2:02.334 + 05.752 16:13:43.606

13 2:06.470 + 09.888 16:15:50.076

 Po. 4 - # 851 QUAGLIO A. + 42.267
Diff. Primo

1 2:08.218 + 09.938 15:51:58.744

2 2:04.161 + 05.881 15:54:02.905

3 2:03.862 + 05.582 15:56:06.767

4 1:59.420 + 01.140 15:58:06.187

5 2:01.584 + 03.304 16:00:07.771

6 1:59.201 + 00.921 16:02:06.972

7 1:59.399 + 01.119 16:04:06.371

8 1:58.413 + 00.133 16:06:04.784

9 1:58.280 --------- 16:08:03.064

10 1:59.324 + 01.044 16:10:02.388

11 2:02.203 + 03.923 16:12:04.591

12 2:02.298 + 04.018 16:14:06.889

13 2:05.583 + 07.303 16:16:12.472

 Po. 5 - # 920 DEL FEDERICO D.+ 46.830
Diff. Primo

1 2:03.688 + 02.916 15:51:54.214

2 2:00.856 + 00.084 15:53:55.070

3 2:01.142 + 00.370 15:55:56.212

4 2:02.848 + 02.076 15:57:59.060

5 2:00.861 + 00.089 15:59:59.921

6 2:01.402 + 00.630 16:02:01.323

7 2:00.772 --------- 16:04:02.095

8 2:00.947 + 00.175 16:06:03.042

9 2:02.039 + 01.267 16:08:05.081

10 2:02.900 + 02.128 16:10:07.981

11 2:02.266 + 01.494 16:12:10.247

12 2:02.349 + 01.577 16:14:12.596

13 2:04.439 + 03.667 16:16:17.035

 Po. 6 - # 171 SOCCOLINI J. + 51.244
Diff. Primo

1 1:58.826 + -02.-641 15:51:49.352

2 2:01.467 --------- 15:53:50.819

3 2:03.638 + 02.171 15:55:54.457

4 2:02.705 + 01.238 15:57:57.162

5 2:01.932 + 00.465 15:59:59.094

6 2:04.171 + 02.704 16:02:03.265

7 2:02.662 + 01.195 16:04:05.927

8 2:02.734 + 01.267 16:06:08.661

9 2:01.710 + 00.243 16:08:10.371

10 2:03.152 + 01.685 16:10:13.523

11 2:02.508 + 01.041 16:12:16.031

12 2:01.729 + 00.262 16:14:17.760

13 2:03.689 + 02.222 16:16:21.449

 Po. 7 - # 227 DALL ARMI F. + 53.901
Diff. Primo

1 2:07.031 + 06.994 15:51:57.557

2 2:04.771 + 04.734 15:54:02.328

3 2:01.693 + 01.656 15:56:04.021

4 2:01.507 + 01.470 15:58:05.528

5 2:02.766 + 02.729 16:00:08.294

6 2:02.294 + 02.257 16:02:10.588

7 2:00.037 --------- 16:04:10.625

8 2:01.032 + 01.995 16:06:11.657

9 2:02.880 + 02.843 16:08:14.537

10 2:01.690 + 01.653 16:10:16.227

11 2:01.915 + 01.878 16:12:18.142

12 2:02.598 + 02.561 16:14:20.740

13 2:03.366 + 03.329 16:16:24.106

 Po. 8 - # 267 FIORANI P. + 1:06.983
Diff. Primo

1 2:00.192 + -01.-853 15:51:50.718

2 2:02.465 + 00.420 15:53:53.183

3 2:02.045 --------- 15:55:55.228

4 2:02.726 + 00.681 15:57:57.954

5 2:03.988 + 01.943 16:00:01.942

6 2:02.638 + 00.593 16:02:04.580

7 2:03.173 + 01.128 16:04:07.753

8 2:02.254 + 00.209 16:06:10.007

9 2:04.200 + 02.155 16:08:14.207

10 2:06.300 + 04.255 16:10:20.507

11 2:05.208 + 03.163 16:12:25.715

12 2:05.726 + 03.681 16:14:31.441

13 2:05.747 + 03.702 16:16:37.188

 Po. 9 - # 374 PADERNO D. + 1:08.277
Diff. Primo

1 2:09.313 + 07.628 15:51:59.839

2 2:03.836 + 02.151 15:54:03.675

3 2:04.466 + 02.781 15:56:08.141

4 2:01.772 + 00.087 15:58:09.913

5 2:02.347 + 00.662 16:00:12.260

6 2:01.991 + 00.306 16:02:14.251

7 2:01.685 --------- 16:04:15.936

8 2:03.618 + 01.933 16:06:19.554

9 2:04.436 + 02.751 16:08:23.990

10 2:02.640 + 00.955 16:10:26.630

11 2:03.505 + 01.820 16:12:30.135

12 2:04.384 + 02.699 16:14:34.519

13 2:03.963 + 02.278 16:16:38.482

 Po. 10 - # 85 MUGNAI F. + 1:14.885
Diff. Primo

1 2:06.683 + 05.439 15:51:57.209

2 2:04.572 + 03.328 15:54:01.781

3 2:05.495 + 04.251 15:56:07.276

4 2:05.834 + 04.590 15:58:13.110

5 2:01.697 + 00.453 16:00:14.807

6 2:01.244 --------- 16:02:16.051

7 2:02.955 + 01.711 16:04:19.006

8 2:05.147 + 03.903 16:06:24.153

9 2:05.943 + 04.699 16:08:30.096

10 2:03.740 + 02.496 16:10:33.836

11 2:02.776 + 01.532 16:12:36.612

12 2:04.888 + 03.644 16:14:41.500

13 2:03.590 + 02.346 16:16:45.090

Fastest lap: 1:56.582 
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Camp. Ital. MX Expert Rider Savignano MX1 Expert - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 11 - # 112 GIAMPIERI M.+ 1:21.564
Diff. Primo

1 2:03.101 + 00.689 15:51:53.627

2 2:03.851 + 01.439 15:53:57.478

3 2:02.412 --------- 15:55:59.890

4 2:03.555 + 01.143 15:58:03.445

5 2:03.381 + 00.969 16:00:06.826

6 2:03.217 + 00.805 16:02:10.043

7 2:04.529 + 02.117 16:04:14.572

8 2:04.090 + 01.678 16:06:18.662

9 2:04.600 + 02.188 16:08:23.262

10 2:06.414 + 04.002 16:10:29.676

11 2:06.163 + 03.751 16:12:35.839

12 2:06.229 + 03.817 16:14:42.068

13 2:09.701 + 07.289 16:16:51.769

 Po. 12 - # 182 PRIMOZIC A. + 1:38.648
Diff. Primo

1 2:11.259 + 07.999 15:52:01.785

2 2:06.323 + 02.063 15:54:08.108

3 2:05.306 + 01.046 15:56:13.414

4 2:05.392 + 01.132 15:58:18.806

5 2:04.562 + 00.302 16:00:23.368

6 2:05.378 + 01.118 16:02:28.746

7 2:04.260 --------- 16:04:33.006

8 2:04.779 + 00.519 16:06:37.785

9 2:04.509 + 00.249 16:08:42.294

10 2:04.809 + 00.549 16:10:47.103

11 2:05.381 + 01.121 16:12:52.484

12 2:07.089 + 02.829 16:14:59.573

13 2:09.280 + 05.020 16:17:08.853

 Po. 13 - # 79 SANGIORGI L. + 1:43.859
Diff. Primo

1 2:05.684 + 00.665 15:51:56.210

2 2:05.081 + 00.062 15:54:01.291

3 2:05.021 + 00.002 15:56:06.312

4 2:06.298 + 01.279 15:58:12.610

5 2:07.856 + 02.837 16:00:20.466

6 2:07.908 + 02.889 16:02:28.374

7 2:07.089 + 02.070 16:04:35.463

8 2:07.082 + 02.063 16:06:42.545

9 2:06.829 + 01.810 16:08:49.374

10 2:05.077 + 00.058 16:10:54.451

11 2:05.019 --------- 16:12:59.470

12 2:05.565 + 00.546 16:15:05.035

13 2:09.029 + 04.010 16:17:14.064

 Po. 14 - # 385 BRASCHI M. + 1:50.774
Diff. Primo

1 2:10.289 + 06.927 15:52:00.815

2 2:05.831 + 02.469 15:54:06.646

3 2:03.861 + 00.499 15:56:10.507

4 2:06.156 + 02.794 15:58:16.663

5 2:04.757 + 01.395 16:00:21.420

6 2:05.491 + 02.129 16:02:26.911

7 2:04.318 + 00.956 16:04:31.229

8 2:15.744 + 12.382 16:06:46.973

9 2:03.362 --------- 16:08:50.335

10 2:04.987 + 01.625 16:10:55.322

11 2:05.868 + 02.506 16:13:01.190

12 2:07.090 + 03.728 16:15:08.280

13 2:12.699 + 09.337 16:17:20.979

 Po. 15 - # 515 BAZZUCCHI A.+ 2:02.300
Diff. Primo

1 2:05.119 + 02.711 15:51:55.645

2 2:04.383 + 01.975 15:54:00.028

3 2:02.408 --------- 15:56:02.436

4 2:02.622 + 00.214 15:58:05.058

5 2:04.741 + 02.333 16:00:09.799

6 2:02.580 + 00.172 16:02:12.379

7 2:16.247 + 13.839 16:04:28.626

8 2:08.934 + 06.526 16:06:37.560

9 2:08.372 + 05.964 16:08:45.932

10 2:14.120 + 11.712 16:11:00.052

11 2:14.083 + 11.675 16:13:14.135

12 2:10.162 + 07.754 16:15:24.297

13 2:08.208 + 05.800 16:17:32.505

 Po. 16 - # 503 BAGNARELLI M.+ 2:06.006
Diff. Primo

1 2:10.827 + 05.093 15:52:01.353

2 2:08.564 + 02.830 15:54:09.917

3 2:06.278 + 00.544 15:56:16.195

4 2:05.840 + 00.106 15:58:22.035

5 2:05.734 --------- 16:00:27.769

6 2:06.950 + 01.216 16:02:34.719

7 2:07.818 + 02.084 16:04:42.537

8 2:07.764 + 02.030 16:06:50.301

9 2:08.682 + 02.948 16:08:58.983

10 2:09.433 + 03.699 16:11:08.416

11 2:09.351 + 03.617 16:13:17.767

12 2:09.085 + 03.351 16:15:26.852

13 2:09.359 + 03.625 16:17:36.211

 Po. 17 - # 421 LUPI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.908 + 09.154 15:52:05.434

2 2:05.990 + 00.236 15:54:11.424

3 2:05.754 --------- 15:56:17.178

4 2:06.423 + 00.669 15:58:23.601

5 2:06.933 + 01.179 16:00:30.534

6 2:06.896 + 01.142 16:02:37.430

7 2:06.919 + 01.165 16:04:44.349

8 2:09.793 + 04.039 16:06:54.142

9 2:10.437 + 04.683 16:09:04.579

10 2:09.545 + 03.791 16:11:14.124

11 2:08.311 + 02.557 16:13:22.435

12 2:10.783 + 05.029 16:15:33.218

Fastest lap: 1:56.582 
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